
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

           АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  

СРЕДЊОБАНАТСКИ УПРАВНИ ОКРУГ 

000092848 2024 41103 000 000 405 001 

19. јануар 2024. године 

З р е њ а н и н 

 

 

 

 

 

 На основу члана 40. Закона о државној управи (,,Службени Гласник РС“ број 

79/2005, 101/2007, 95/2010, 99/2014,  30/2018-др.закони и 47/2018 као и на основу члана 

51. Закона о јавним набавкама (,,Службени Гласник РС“ број 91/2019 и 92/2023), 

начелник Средњобанатског  управног округа доноси:  

 

 

 

 

ОДЛУКУ О ПЛАНУ НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Доноси се годишњи План набавки за 2024. Годину Средњобанатског управног 

округа у складу са средствима предвиђеним Законом о  буџету Републике Србије за 

2024. годину на позицији 60.2. 

 

Члан 2. 

 

 Годишњи План набавки за 2024. годину саставни је део ове одлуке. 

 

 

Члан 3. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношeња. 

 

 

 

 

                                                                                                          Н а ч е л н и к 

 

                                                                                                      Предраг Рађеновић 

                                                                                   

                                                                                                            


